Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto Financeiro/Contábil

DECRETO DE CRÉDITO ADICIONAL: 095  [ NC: 12030018 ]

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE IBIPEBA

CNPJ: 13.714.803/0001-50### CONSOLIDADO ###

Dezembro / 2024

Abre Crédito Adicional SUPLEMENTAR no valor de R$ 589,529.75 ///QUINHENTOS E OITENTA
E NOVE MIL, QUINHENTOS E VINTE E NOVE REAIS, SETENTA E CINCO CENTAVOS/// e dá
outras providências.

O(A) Prefeito(a) do MUNICIPIO DE IBIPEBA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e a autorizacao da Lei 447,

DECRETA:

Art. 1o. - Fica aberto Crédito Adicional SUPLEMENTAR, na importância supra, para reforço das seguintes dotações: